
3. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. FEBRUAR 2014

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG OVERALL

00:11:230:03:380:03:500:03:55VfL Engelskirchen2000MANN, Moritz(1674)1

00:12:560:04:110:04:260:04:19Bunert - Der Kölner Lauflade2005SCHNEIDER, Celine(1862)2

00:13:510:04:250:04:400:04:46GSV Porz2002UMSTÄDTER, Bennet(1371)3

00:13:590:04:290:04:490:04:41LAZ Puma2005KOLLER, Jasmin(1863)4

00:14:000:04:270:04:220:05:11GSV Porz2005FREY, Elisa(1364)5

00:14:100:04:440:04:410:04:45GSV Porz2002KALINOWSKI, Celina(1369)6

00:14:150:04:310:04:470:04:572004EL - AHMAD, Bilal(1185)7

00:14:230:04:340:04:490:05:00GSV Porz2004DIMITRIOU, Georgios(1362)8

00:14:280:04:370:04:490:05:02TuS Köln rrh. 1874 e.V.2003HÄRTEL, Jonas(1207)9

00:14:430:04:480:04:570:04:58ASV Sankt Augustin2001WULFF, Anna-Lena(1351)10

00:14:590:05:070:04:560:04:56GSV Porz2004KOSCHELLA, Louis(1370)11

00:15:040:04:480:05:090:05:07TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Lara(1308)12

00:15:070:04:420:05:020:05:23GSV Porz2004CLASING, Sasha(1361)13

00:15:120:04:540:05:190:04:59Don-Bosco-Schule2006MOHAMAD AHMAD, Lewand(1753)14

00:15:140:04:510:05:000:05:23Don-Bosco-Schule2003EBELING, Phil(1721)15

00:15:160:04:490:05:080:05:192004ROUSSIEKAN, Chelsea Lynn(568)16

00:15:180:04:450:05:150:05:18Kinderlauftreff Köln2006HEIL, Emma(1212)17

00:15:190:04:540:05:060:05:19OSC Waldniel2005KANDITT, Finn(1866)18

00:15:250:05:040:05:220:04:592001HUSCH, Tobias(328)19

00:15:310:05:090:05:020:05:20Don-Bosco-Schule2003FOOTH, Leon(1725)20

00:15:360:04:320:04:400:06:24svbg Bergisch Gladbach Tria2001BRÄUER, Franka(1015)21

00:15:560:05:160:05:160:05:242004KIMMERLE, Isabella(1643)22

00:15:560:05:020:05:260:05:282005WILD, Tobias(1342)23

00:16:010:05:110:05:210:05:29ASV Köln2004WINKELMANN, Leona(1343)24

00:16:040:05:040:05:230:05:37Oguz-Family2006OGUZ, Hannah(1864)25

00:16:130:05:030:05:340:05:36CVJM Oberwiehl2003HIRSCHFELD, Lea Sophie(2283)26

00:16:200:04:580:05:040:06:18GSV Porz2006IOANNIDIS, Athanasios(1368)27

00:16:390:05:200:05:380:05:412007CROME, Julian(1024)28

00:16:410:04:570:04:530:06:51SV Bergisch Gladbach 1920/2001FISCHER, Anna Louise(1034)29

00:16:430:05:080:05:590:05:362006HIRSCHFELD, Luca Noel(2285)30

00:16:460:05:310:05:350:05:402007LEIFELD, Greta(335)31

00:16:480:05:440:05:390:05:25kleiner Laufangriff2004GÖßLING, Benjamin(991)32

00:16:590:05:240:05:400:05:552005DORNBUSCH, Helena(346)33

00:17:020:05:480:05:240:05:502006ROUSSIEKAN, Sharon Jane(566)34

00:17:060:05:440:05:200:06:02Don-Bosco-Schule2006VOLMER, Laura(1790)35

00:17:120:05:320:05:250:06:15Don-Bosco-Schule2005DJIBRIL, Malik(1718)36

00:17:140:06:040:05:350:05:35Don-Bosco-Schule2006CVETOJEVIC, David(1715)37

00:17:180:05:360:05:460:05:56Don-Bosco-Schule2003RADOMSKI, Oliver(1758)38

00:17:240:05:550:05:590:05:30Don-Bosco-Schule2005KAMDOM, Christian(1741)39

00:17:240:05:340:05:520:05:58GSV Porz2002GEORGIADIS, Lea(1367)40

00:17:280:05:150:05:150:06:58SV Bergisch Gladbach 1920/2003FISCHER, Svenja(1868)41

00:17:420:05:360:05:580:06:08Don-Bosco-Schule2005GAVENESCH, Tim(1729)42
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▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG OVERALL

00:17:500:05:550:05:560:05:59Don-Bosco-Schule2004SCHLUCH, Luca(1770)43

00:17:540:05:380:06:080:06:082006KULLE, Lena-Marie(1859)44

00:17:560:05:560:05:580:06:02SV LöWi2006WINKELMANN, Lia(1344)45

00:18:020:05:490:06:250:05:48Don-Bosco-Schule2005GWENNER, Yannik(1733)46

00:18:080:05:560:05:550:06:17Don-Bosco-Schule2004SHABANI ROCHI, Mehrzad(1778)47

00:18:180:05:540:06:140:06:10GSV Porz2005WESSEL, Laura-Marie(1373)48

00:18:210:05:570:06:030:06:21Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, Leonard(1773)49

00:18:330:06:290:05:500:06:14Don-Bosco-Schule2005CYRAMKOWSKA, Kevin(1716)50

00:18:460:05:370:06:130:06:56GSV Porz2001FRIELINGHAUS, Johanna(1365)51

00:18:470:06:020:06:310:06:14Don-Bosco-Schule2004JOCHIM, Michael(1739)52

00:18:480:05:570:06:070:06:44OSC Waldniel2008KANDITT, Kira(1867)53

00:19:010:06:140:06:140:06:33Don-Bosco-Schule2004AU, Fabian(1697)54

00:19:170:05:540:06:170:07:06GSV Porz2004FRIELINGHAUS, Julia(1366)55

00:19:210:05:510:06:480:06:42Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, Lenny(1772)56

00:19:220:06:290:06:350:06:18Don-Bosco-Schule2005DINGS, Florian(1717)57

00:19:520:06:230:07:010:06:28Don-Bosco-Schule2007EBELING, Pia(1722)58

00:19:530:06:210:06:320:07:00Don-Bosco-Schule2006FREYDIN, Michael(1726)59

00:19:560:07:290:05:390:06:48kleiner Laufangriff2006GÖßLING, Aurelia(990)60

00:19:590:06:200:06:350:07:04Don-Bosco-Schule2004AYDIN, Enis(1698)61

00:20:010:06:270:06:390:06:55Karategemeinschaft GL2004LAMMEL, Ariane(1252)62

00:20:030:06:450:06:380:06:40Don-Bosco-Schule2007UMBER, Alexander(1786)63

00:20:170:05:430:07:410:06:53Don-Bosco-Schule2004YIGIT, Aysenur(1797)64

00:20:230:06:320:06:470:07:04Don-Bosco-Schule2005PARIES, Julia(1757)65

00:20:270:05:590:06:250:08:03Don-Bosco-Schule2005RASCH, Zita(1761)66

00:20:320:06:200:06:560:07:16Don-Bosco-Schule2004JAROS, Oskar(1737)67

00:20:350:07:000:06:470:06:482007KLOECKER, Lara(980)68

00:20:500:06:280:07:030:07:19Don-Bosco-Schule2005KRAMPITZ, Marcel(1747)69

00:20:590:06:140:08:100:06:352004CROME, Konstantin(1025)70

00:21:080:06:470:07:030:07:18Don-Bosco-Schule2006AHMETI, Era-Janina(1692)71

00:21:160:06:280:08:070:06:41Don-Bosco-Schule2003ZUVAWICKI, Patryk(1801)72

00:21:290:07:220:07:010:07:062004FIEDLER, Zoe(331)73

00:21:310:06:580:07:130:07:20Don-Bosco-Schule2004KOLKIDIS, Stavros(1745)74

00:21:580:07:150:07:170:07:26Don-Bosco-Schule2006GAVENESCH, Luke(1728)75

00:22:010:07:200:07:050:07:36Don-Bosco-Schule2005SCHMIDT, Anastasia(1771)76

00:22:290:07:350:07:100:07:44GSV Porz2005AL ALI, Sherihan(1360)77

00:22:300:07:060:07:190:08:05Don-Bosco-Schule2004MAJTYKA, Sonja(1751)78

00:22:330:06:550:07:490:07:49Don-Bosco-Schule2004VOGT, Fabian(1789)79

00:22:380:07:150:07:470:07:36Don-Bosco-Schule2003SKRZIPEK, Viktoria(1782)80

00:22:420:08:120:07:430:06:47Don-Bosco-Schule2007HAMZACEBI, Muhammet(1735)81

00:22:420:06:440:07:020:08:56Don-Bosco-Schule2003SELVIHAN, Kilic(1776)82

00:22:540:07:300:07:470:07:372008GEBEL, Tabea(555)83

00:22:550:06:170:08:380:08:00Don-Bosco-Schule2006JÄSCHKE, Nicolas(1738)84
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00:23:110:07:320:07:560:07:432005GEBEL, Noah(554)85

00:23:480:08:040:07:440:08:00LSV Porz2009SCHAFFARCZYK, Maurice(1358)86

00:23:560:07:560:07:340:08:26Don-Bosco-Schule2006SCHOLZ, Chiara(1774)87

00:24:030:08:220:07:190:08:22Don-Bosco-Schule2005HAMZACEBI, Mert(1734)88

00:24:140:08:180:07:460:08:10Don-Bosco-Schule2004CHAN, Pascal(1707)89

00:24:150:07:490:07:320:08:54Don-Bosco-Schule2006CICEK, Berken(1713)90

00:24:200:07:010:08:560:08:23Don-Bosco-Schule2006ZÖHKE, Auron(1800)91

00:24:340:08:250:08:320:07:372006KATZENBURG, Michelle(521)92

00:24:360:08:260:07:450:08:25Don-Bosco-Schule2007CAKIR, Berra Nur(1705)93

00:24:540:08:130:08:270:08:14Don-Bosco-Schule2007SCHEIDGEN, Antje(1767)94

00:26:320:09:380:08:340:08:20Don-Bosco-Schule2005YIGIT, Bavan Mustafa(1798)95

00:27:020:08:570:09:110:08:54Don-Bosco-Schule2007SCHLUCH, Jason(1769)96

00:27:230:09:410:08:240:09:18Don-Bosco-Schule2007CHAN, Richard(1708)97

00:29:330:09:390:09:130:10:41Oguz-Family2007OGUZ, Paul(1865)98

00:31:110:10:040:10:300:10:37Don-Bosco-Schule2007DORIC, Aleyna(1720)99

00:31:230:10:230:10:170:10:43Don-Bosco-Schule2006KASTNER, Anna(1742)100
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3. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. FEBRUAR 2014

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH

00:12:560:04:110:04:260:04:19Bunert - Der Kölner Lauflade2005SCHNEIDER, Celine(1862)1

00:13:590:04:290:04:490:04:41LAZ Puma2005KOLLER, Jasmin(1863)2

00:14:000:04:270:04:220:05:11GSV Porz2005FREY, Elisa(1364)3

00:14:100:04:440:04:410:04:45GSV Porz2002KALINOWSKI, Celina(1369)4

00:14:430:04:480:04:570:04:58ASV Sankt Augustin2001WULFF, Anna-Lena(1351)5

00:15:040:04:480:05:090:05:07TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Lara(1308)6

00:15:070:04:420:05:020:05:23GSV Porz2004CLASING, Sasha(1361)7

00:15:160:04:490:05:080:05:192004ROUSSIEKAN, Chelsea Lynn(568)8

00:15:180:04:450:05:150:05:18Kinderlauftreff Köln2006HEIL, Emma(1212)9

00:15:360:04:320:04:400:06:24svbg Bergisch Gladbach Tria2001BRÄUER, Franka(1015)10

00:15:560:05:160:05:160:05:242004KIMMERLE, Isabella(1643)11

00:16:010:05:110:05:210:05:29ASV Köln2004WINKELMANN, Leona(1343)12

00:16:040:05:040:05:230:05:37Oguz-Family2006OGUZ, Hannah(1864)13

00:16:130:05:030:05:340:05:36CVJM Oberwiehl2003HIRSCHFELD, Lea Sophie(2283)14

00:16:410:04:570:04:530:06:51SV Bergisch Gladbach 1920/2001FISCHER, Anna Louise(1034)15

00:16:460:05:310:05:350:05:402007LEIFELD, Greta(335)16

00:16:590:05:240:05:400:05:552005DORNBUSCH, Helena(346)17

00:17:020:05:480:05:240:05:502006ROUSSIEKAN, Sharon Jane(566)18

00:17:060:05:440:05:200:06:02Don-Bosco-Schule2006VOLMER, Laura(1790)19

00:17:240:05:340:05:520:05:58GSV Porz2002GEORGIADIS, Lea(1367)20

00:17:280:05:150:05:150:06:58SV Bergisch Gladbach 1920/2003FISCHER, Svenja(1868)21

00:17:540:05:380:06:080:06:082006KULLE, Lena-Marie(1859)22

00:17:560:05:560:05:580:06:02SV LöWi2006WINKELMANN, Lia(1344)23

00:18:180:05:540:06:140:06:10GSV Porz2005WESSEL, Laura-Marie(1373)24

00:18:460:05:370:06:130:06:56GSV Porz2001FRIELINGHAUS, Johanna(1365)25

00:18:480:05:570:06:070:06:44OSC Waldniel2008KANDITT, Kira(1867)26

00:19:170:05:540:06:170:07:06GSV Porz2004FRIELINGHAUS, Julia(1366)27

00:19:520:06:230:07:010:06:28Don-Bosco-Schule2007EBELING, Pia(1722)28

00:19:560:07:290:05:390:06:48kleiner Laufangriff2006GÖßLING, Aurelia(990)29

00:20:010:06:270:06:390:06:55Karategemeinschaft GL2004LAMMEL, Ariane(1252)30

00:20:170:05:430:07:410:06:53Don-Bosco-Schule2004YIGIT, Aysenur(1797)31

00:20:230:06:320:06:470:07:04Don-Bosco-Schule2005PARIES, Julia(1757)32

00:20:270:05:590:06:250:08:03Don-Bosco-Schule2005RASCH, Zita(1761)33

00:20:350:07:000:06:470:06:482007KLOECKER, Lara(980)34

00:21:080:06:470:07:030:07:18Don-Bosco-Schule2006AHMETI, Era-Janina(1692)35

00:21:290:07:220:07:010:07:062004FIEDLER, Zoe(331)36

00:22:010:07:200:07:050:07:36Don-Bosco-Schule2005SCHMIDT, Anastasia(1771)37

00:22:290:07:350:07:100:07:44GSV Porz2005AL ALI, Sherihan(1360)38

00:22:300:07:060:07:190:08:05Don-Bosco-Schule2004MAJTYKA, Sonja(1751)39

00:22:380:07:150:07:470:07:36Don-Bosco-Schule2003SKRZIPEK, Viktoria(1782)40

00:22:420:06:440:07:020:08:56Don-Bosco-Schule2003SELVIHAN, Kilic(1776)41
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▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH

00:22:540:07:300:07:470:07:372008GEBEL, Tabea(555)42

00:23:560:07:560:07:340:08:26Don-Bosco-Schule2006SCHOLZ, Chiara(1774)43

00:24:340:08:250:08:320:07:372006KATZENBURG, Michelle(521)44

00:24:360:08:260:07:450:08:25Don-Bosco-Schule2007CAKIR, Berra Nur(1705)45

00:24:540:08:130:08:270:08:14Don-Bosco-Schule2007SCHEIDGEN, Antje(1767)46

00:31:110:10:040:10:300:10:37Don-Bosco-Schule2007DORIC, Aleyna(1720)47

00:31:230:10:230:10:170:10:43Don-Bosco-Schule2006KASTNER, Anna(1742)48
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3. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. FEBRUAR 2014

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

00:11:230:03:380:03:500:03:55VfL Engelskirchen2000MANN, Moritz(1674)1

00:13:510:04:250:04:400:04:46GSV Porz2002UMSTÄDTER, Bennet(1371)2

00:14:150:04:310:04:470:04:572004EL - AHMAD, Bilal(1185)3

00:14:230:04:340:04:490:05:00GSV Porz2004DIMITRIOU, Georgios(1362)4

00:14:280:04:370:04:490:05:02TuS Köln rrh. 1874 e.V.2003HÄRTEL, Jonas(1207)5

00:14:590:05:070:04:560:04:56GSV Porz2004KOSCHELLA, Louis(1370)6

00:15:120:04:540:05:190:04:59Don-Bosco-Schule2006MOHAMAD AHMAD, Lewand(1753)7

00:15:140:04:510:05:000:05:23Don-Bosco-Schule2003EBELING, Phil(1721)8

00:15:190:04:540:05:060:05:19OSC Waldniel2005KANDITT, Finn(1866)9

00:15:250:05:040:05:220:04:592001HUSCH, Tobias(328)10

00:15:310:05:090:05:020:05:20Don-Bosco-Schule2003FOOTH, Leon(1725)11

00:15:560:05:020:05:260:05:282005WILD, Tobias(1342)12

00:16:200:04:580:05:040:06:18GSV Porz2006IOANNIDIS, Athanasios(1368)13

00:16:390:05:200:05:380:05:412007CROME, Julian(1024)14

00:16:430:05:080:05:590:05:362006HIRSCHFELD, Luca Noel(2285)15

00:16:480:05:440:05:390:05:25kleiner Laufangriff2004GÖßLING, Benjamin(991)16

00:17:120:05:320:05:250:06:15Don-Bosco-Schule2005DJIBRIL, Malik(1718)17

00:17:140:06:040:05:350:05:35Don-Bosco-Schule2006CVETOJEVIC, David(1715)18

00:17:180:05:360:05:460:05:56Don-Bosco-Schule2003RADOMSKI, Oliver(1758)19

00:17:240:05:550:05:590:05:30Don-Bosco-Schule2005KAMDOM, Christian(1741)20

00:17:420:05:360:05:580:06:08Don-Bosco-Schule2005GAVENESCH, Tim(1729)21

00:17:500:05:550:05:560:05:59Don-Bosco-Schule2004SCHLUCH, Luca(1770)22

00:18:020:05:490:06:250:05:48Don-Bosco-Schule2005GWENNER, Yannik(1733)23

00:18:080:05:560:05:550:06:17Don-Bosco-Schule2004SHABANI ROCHI, Mehrzad(1778)24

00:18:210:05:570:06:030:06:21Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, Leonard(1773)25

00:18:330:06:290:05:500:06:14Don-Bosco-Schule2005CYRAMKOWSKA, Kevin(1716)26

00:18:470:06:020:06:310:06:14Don-Bosco-Schule2004JOCHIM, Michael(1739)27

00:19:010:06:140:06:140:06:33Don-Bosco-Schule2004AU, Fabian(1697)28

00:19:210:05:510:06:480:06:42Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, Lenny(1772)29

00:19:220:06:290:06:350:06:18Don-Bosco-Schule2005DINGS, Florian(1717)30

00:19:530:06:210:06:320:07:00Don-Bosco-Schule2006FREYDIN, Michael(1726)31

00:19:590:06:200:06:350:07:04Don-Bosco-Schule2004AYDIN, Enis(1698)32

00:20:030:06:450:06:380:06:40Don-Bosco-Schule2007UMBER, Alexander(1786)33

00:20:320:06:200:06:560:07:16Don-Bosco-Schule2004JAROS, Oskar(1737)34

00:20:500:06:280:07:030:07:19Don-Bosco-Schule2005KRAMPITZ, Marcel(1747)35

00:20:590:06:140:08:100:06:352004CROME, Konstantin(1025)36

00:21:160:06:280:08:070:06:41Don-Bosco-Schule2003ZUVAWICKI, Patryk(1801)37

00:21:310:06:580:07:130:07:20Don-Bosco-Schule2004KOLKIDIS, Stavros(1745)38

00:21:580:07:150:07:170:07:26Don-Bosco-Schule2006GAVENESCH, Luke(1728)39

00:22:330:06:550:07:490:07:49Don-Bosco-Schule2004VOGT, Fabian(1789)40

00:22:420:08:120:07:430:06:47Don-Bosco-Schule2007HAMZACEBI, Muhammet(1735)41
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3. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. FEBRUAR 2014

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

00:22:550:06:170:08:380:08:00Don-Bosco-Schule2006JÄSCHKE, Nicolas(1738)42

00:23:110:07:320:07:560:07:432005GEBEL, Noah(554)43

00:23:480:08:040:07:440:08:00LSV Porz2009SCHAFFARCZYK, Maurice(1358)44

00:24:030:08:220:07:190:08:22Don-Bosco-Schule2005HAMZACEBI, Mert(1734)45

00:24:140:08:180:07:460:08:10Don-Bosco-Schule2004CHAN, Pascal(1707)46

00:24:150:07:490:07:320:08:54Don-Bosco-Schule2006CICEK, Berken(1713)47

00:24:200:07:010:08:560:08:23Don-Bosco-Schule2006ZÖHKE, Auron(1800)48

00:26:320:09:380:08:340:08:20Don-Bosco-Schule2005YIGIT, Bavan Mustafa(1798)49

00:27:020:08:570:09:110:08:54Don-Bosco-Schule2007SCHLUCH, Jason(1769)50

00:27:230:09:410:08:240:09:18Don-Bosco-Schule2007CHAN, Richard(1708)51

00:29:330:09:390:09:130:10:41Oguz-Family2007OGUZ, Paul(1865)52
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3. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. FEBRUAR 2014

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10

00:14:150:04:310:04:470:04:572004EL - AHMAD, Bilal(1185)1

00:14:230:04:340:04:490:05:00GSV Porz2004DIMITRIOU, Georgios(1362)2

00:14:590:05:070:04:560:04:56GSV Porz2004KOSCHELLA, Louis(1370)3

00:16:480:05:440:05:390:05:25kleiner Laufangriff2004GÖßLING, Benjamin(991)4

00:17:500:05:550:05:560:05:59Don-Bosco-Schule2004SCHLUCH, Luca(1770)5

00:18:080:05:560:05:550:06:17Don-Bosco-Schule2004SHABANI ROCHI, Mehrzad(1778)6

00:18:470:06:020:06:310:06:14Don-Bosco-Schule2004JOCHIM, Michael(1739)7

00:19:010:06:140:06:140:06:33Don-Bosco-Schule2004AU, Fabian(1697)8

00:19:590:06:200:06:350:07:04Don-Bosco-Schule2004AYDIN, Enis(1698)9

00:20:320:06:200:06:560:07:16Don-Bosco-Schule2004JAROS, Oskar(1737)10

00:20:590:06:140:08:100:06:352004CROME, Konstantin(1025)11

00:21:310:06:580:07:130:07:20Don-Bosco-Schule2004KOLKIDIS, Stavros(1745)12

00:22:330:06:550:07:490:07:49Don-Bosco-Schule2004VOGT, Fabian(1789)13

00:24:140:08:180:07:460:08:10Don-Bosco-Schule2004CHAN, Pascal(1707)14

KINDER M11

00:14:280:04:370:04:490:05:02TuS Köln rrh. 1874 e.V.2003HÄRTEL, Jonas(1207)1

00:15:140:04:510:05:000:05:23Don-Bosco-Schule2003EBELING, Phil(1721)2

00:15:310:05:090:05:020:05:20Don-Bosco-Schule2003FOOTH, Leon(1725)3

00:17:180:05:360:05:460:05:56Don-Bosco-Schule2003RADOMSKI, Oliver(1758)4

00:21:160:06:280:08:070:06:41Don-Bosco-Schule2003ZUVAWICKI, Patryk(1801)5

JUGEND M12

00:13:510:04:250:04:400:04:46GSV Porz2002UMSTÄDTER, Bennet(1371)1

JUGEND M13

00:15:250:05:040:05:220:04:592001HUSCH, Tobias(328)1

JUGEND M14

00:11:230:03:380:03:500:03:55VfL Engelskirchen2000MANN, Moritz(1674)1

KINDER M5

00:23:480:08:040:07:440:08:00LSV Porz2009SCHAFFARCZYK, Maurice(1358)1

KINDER M7

00:16:390:05:200:05:380:05:412007CROME, Julian(1024)1

00:20:030:06:450:06:380:06:40Don-Bosco-Schule2007UMBER, Alexander(1786)2

00:22:420:08:120:07:430:06:47Don-Bosco-Schule2007HAMZACEBI, Muhammet(1735)3

00:27:020:08:570:09:110:08:54Don-Bosco-Schule2007SCHLUCH, Jason(1769)4

00:27:230:09:410:08:240:09:18Don-Bosco-Schule2007CHAN, Richard(1708)5

00:29:330:09:390:09:130:10:41Oguz-Family2007OGUZ, Paul(1865)6
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3. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. FEBRUAR 2014

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M8

00:15:120:04:540:05:190:04:59Don-Bosco-Schule2006MOHAMAD AHMAD, Lewand(1753)1

00:16:200:04:580:05:040:06:18GSV Porz2006IOANNIDIS, Athanasios(1368)2

00:16:430:05:080:05:590:05:362006HIRSCHFELD, Luca Noel(2285)3

00:17:140:06:040:05:350:05:35Don-Bosco-Schule2006CVETOJEVIC, David(1715)4

00:18:210:05:570:06:030:06:21Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, Leonard(1773)5

00:19:210:05:510:06:480:06:42Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, Lenny(1772)6

00:19:530:06:210:06:320:07:00Don-Bosco-Schule2006FREYDIN, Michael(1726)7

00:21:580:07:150:07:170:07:26Don-Bosco-Schule2006GAVENESCH, Luke(1728)8

00:22:550:06:170:08:380:08:00Don-Bosco-Schule2006JÄSCHKE, Nicolas(1738)9

00:24:150:07:490:07:320:08:54Don-Bosco-Schule2006CICEK, Berken(1713)10

00:24:200:07:010:08:560:08:23Don-Bosco-Schule2006ZÖHKE, Auron(1800)11

KINDER M9

00:15:190:04:540:05:060:05:19OSC Waldniel2005KANDITT, Finn(1866)1

00:15:560:05:020:05:260:05:282005WILD, Tobias(1342)2

00:17:120:05:320:05:250:06:15Don-Bosco-Schule2005DJIBRIL, Malik(1718)3

00:17:240:05:550:05:590:05:30Don-Bosco-Schule2005KAMDOM, Christian(1741)4

00:17:420:05:360:05:580:06:08Don-Bosco-Schule2005GAVENESCH, Tim(1729)5

00:18:020:05:490:06:250:05:48Don-Bosco-Schule2005GWENNER, Yannik(1733)6

00:18:330:06:290:05:500:06:14Don-Bosco-Schule2005CYRAMKOWSKA, Kevin(1716)7

00:19:220:06:290:06:350:06:18Don-Bosco-Schule2005DINGS, Florian(1717)8

00:20:500:06:280:07:030:07:19Don-Bosco-Schule2005KRAMPITZ, Marcel(1747)9

00:23:110:07:320:07:560:07:432005GEBEL, Noah(554)10

00:24:030:08:220:07:190:08:22Don-Bosco-Schule2005HAMZACEBI, Mert(1734)11

00:26:320:09:380:08:340:08:20Don-Bosco-Schule2005YIGIT, Bavan Mustafa(1798)12

KINDER W10

00:15:070:04:420:05:020:05:23GSV Porz2004CLASING, Sasha(1361)1

00:15:160:04:490:05:080:05:192004ROUSSIEKAN, Chelsea Lynn(568)2

00:15:560:05:160:05:160:05:242004KIMMERLE, Isabella(1643)3

00:16:010:05:110:05:210:05:29ASV Köln2004WINKELMANN, Leona(1343)4

00:19:170:05:540:06:170:07:06GSV Porz2004FRIELINGHAUS, Julia(1366)5

00:20:010:06:270:06:390:06:55Karategemeinschaft GL2004LAMMEL, Ariane(1252)6

00:20:170:05:430:07:410:06:53Don-Bosco-Schule2004YIGIT, Aysenur(1797)7

00:21:290:07:220:07:010:07:062004FIEDLER, Zoe(331)8

00:22:300:07:060:07:190:08:05Don-Bosco-Schule2004MAJTYKA, Sonja(1751)9

KINDER W11

00:16:130:05:030:05:340:05:36CVJM Oberwiehl2003HIRSCHFELD, Lea Sophie(2283)1

00:17:280:05:150:05:150:06:58SV Bergisch Gladbach 1920/2003FISCHER, Svenja(1868)2

00:22:380:07:150:07:470:07:36Don-Bosco-Schule2003SKRZIPEK, Viktoria(1782)3
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3. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. FEBRUAR 2014

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W11

00:22:420:06:440:07:020:08:56Don-Bosco-Schule2003SELVIHAN, Kilic(1776)4

JUGEND W12

00:14:100:04:440:04:410:04:45GSV Porz2002KALINOWSKI, Celina(1369)1

00:17:240:05:340:05:520:05:58GSV Porz2002GEORGIADIS, Lea(1367)2

JUGEND W13

00:14:430:04:480:04:570:04:58ASV Sankt Augustin2001WULFF, Anna-Lena(1351)1

00:15:360:04:320:04:400:06:24svbg Bergisch Gladbach Tria2001BRÄUER, Franka(1015)2

00:16:410:04:570:04:530:06:51SV Bergisch Gladbach 1920/2001FISCHER, Anna Louise(1034)3

00:18:460:05:370:06:130:06:56GSV Porz2001FRIELINGHAUS, Johanna(1365)4

KINDER W6

00:18:480:05:570:06:070:06:44OSC Waldniel2008KANDITT, Kira(1867)1

00:22:540:07:300:07:470:07:372008GEBEL, Tabea(555)2

KINDER W7

00:16:460:05:310:05:350:05:402007LEIFELD, Greta(335)1

00:19:520:06:230:07:010:06:28Don-Bosco-Schule2007EBELING, Pia(1722)2

00:20:350:07:000:06:470:06:482007KLOECKER, Lara(980)3

00:24:360:08:260:07:450:08:25Don-Bosco-Schule2007CAKIR, Berra Nur(1705)4

00:24:540:08:130:08:270:08:14Don-Bosco-Schule2007SCHEIDGEN, Antje(1767)5

00:31:110:10:040:10:300:10:37Don-Bosco-Schule2007DORIC, Aleyna(1720)6

KINDER W8

00:15:040:04:480:05:090:05:07TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Lara(1308)1

00:15:180:04:450:05:150:05:18Kinderlauftreff Köln2006HEIL, Emma(1212)2

00:16:040:05:040:05:230:05:37Oguz-Family2006OGUZ, Hannah(1864)3

00:17:020:05:480:05:240:05:502006ROUSSIEKAN, Sharon Jane(566)4

00:17:060:05:440:05:200:06:02Don-Bosco-Schule2006VOLMER, Laura(1790)5

00:17:540:05:380:06:080:06:082006KULLE, Lena-Marie(1859)6

00:17:560:05:560:05:580:06:02SV LöWi2006WINKELMANN, Lia(1344)7

00:19:560:07:290:05:390:06:48kleiner Laufangriff2006GÖßLING, Aurelia(990)8

00:21:080:06:470:07:030:07:18Don-Bosco-Schule2006AHMETI, Era-Janina(1692)9

00:23:560:07:560:07:340:08:26Don-Bosco-Schule2006SCHOLZ, Chiara(1774)10

00:24:340:08:250:08:320:07:372006KATZENBURG, Michelle(521)11

00:31:230:10:230:10:170:10:43Don-Bosco-Schule2006KASTNER, Anna(1742)12

KINDER W9

00:12:560:04:110:04:260:04:19Bunert - Der Kölner Lauflade2005SCHNEIDER, Celine(1862)1

00:13:590:04:290:04:490:04:41LAZ Puma2005KOLLER, Jasmin(1863)2

00:14:000:04:270:04:220:05:11GSV Porz2005FREY, Elisa(1364)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. Februar 2014, 11:53 Uhr



3. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 23. FEBRUAR 2014

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MIKRO-SERIE (3X 1KM)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W9

00:16:590:05:240:05:400:05:552005DORNBUSCH, Helena(346)4

00:18:180:05:540:06:140:06:10GSV Porz2005WESSEL, Laura-Marie(1373)5

00:20:230:06:320:06:470:07:04Don-Bosco-Schule2005PARIES, Julia(1757)6

00:20:270:05:590:06:250:08:03Don-Bosco-Schule2005RASCH, Zita(1761)7

00:22:010:07:200:07:050:07:36Don-Bosco-Schule2005SCHMIDT, Anastasia(1771)8

00:22:290:07:350:07:100:07:44GSV Porz2005AL ALI, Sherihan(1360)9
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